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I

BAZA E TE DHENAVE TE OJF-VE

Té regjistruara né Agjenciné pér Mbéshtetjen e Shogérisé Civile (AMSHC)

Qarku Tirané

- " Personi i
Nr. Emri i OJF-sé Adresa Qarku Kontaktit
Instituti Shqiptar i
S i Rruga Isuf Elezi, nr. 10, 2 Zamira
162  Mendimit dhe . . i Tirané
Vilat Selité, Tirané Greva

Qytetérimit Islam

Kreu AMSHC ~ Legjislacioni~

Telefon,
Faks,Celular

067 206 3709

KKSHC Prioritetet ~

E-mail

contact@aiitc.net;

Programi i Transparecés Dokumente ~

Website

www.aiitc.net

Ditaret AMSHC

NIPT

J91622003L



